日本郵政不動産株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：岩崎 芳史）の組織改正及び人事異

動について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

〇組織改正（2022 年 4 月 1 日付）

（１） 「事業管理本部」、「監査室」、「事業戦略部」及び経営企画部内に「調査企画室」を新設

（２） ＤＸ推進室を「ＤＸ推進部」及び人事・管理室を「人事・管理部」へ改称

（３） 運営企画部を「資産管理部」に統合

（４） 「開発企画部」を廃止

2 0 2 2 年 3 月 1 日

日本郵政不動産株式会社

組織改正及び人事異動のお知らせ

報道関係者 各位

〇組織図（2022 年 4 月 1 日付）

経営企画部

調査企画室

投資開発部

事業戦略部

資産管理部

事業管理本部

総務部

人事・管理部

監査室 開発第二部

開発第三部

ビル営業部

商業施設室

投資運用本部

取締役会 監査役

代表取締役社長 開発事業本部

ＤＸ推進部 開発第一部

【報道関係者の方のお問い合わせ先】

日本郵政不動産株式会社 総務部

             電話： 03-6281-9002

〇人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

（新）                           （現）                        （氏名）

常務取締役

事業管理本部長

常務取締役

島 隆正

常務取締役

開発事業本部長

常務取締役

開発事業本部長

開発事業本部商業施設室長

細井 成明

執行役員

開発事業本部副本部長

開発事業本部商業施設室長

執行役員

開発事業本部副本部長

開発事業本部開発第二部長

本間 徹

執行役員

開発事業本部副本部長

執行役員

橋本 徹

執行役員 開発事業本部付部長 脇坂 隆則

執行役員

事業管理本部副本部長

事業管理本部人事・管理部長

監査室長

人事・管理室長

小沼 正彰

投資運用本部副本部長

投資運用本部事業戦略部長

投資運用本部資産管理部長

投資運用本部運営企画部長

平山 裕太郎

ＤＸ推進部長 DX 推進室長 三宅 正博

開発事業本部開発第二部長 開発事業本部開発第二部次長心得 井上 浩之

事業管理本部経営企画部調査企画室長 経営企画部担当部長心得 奥村 潤

以 上